—1 —

院党字〔2024〕1 号

各党支部：

计算机科学系教工党支部等 3个党支部报送的选举结果

收悉。经学院党委研究，同意各党支部的选举结果，现批复

如下：

中共信息工程学院计算机科学系教工支部委员会由陈

晓燕、危疆树、彭昌猛 3 位同志组成，陈晓燕同志任党支部

书记。

中共信息工程学院物联网工程系教工支部委员会由王

曼韬、王维、王蓝菁 3位同志组成，王曼韬同志任党支部书

记。

中共信息工程学院数据科学系教工支部委员会由周蓓、

— 2 —

李志勇、吴敬花 3 位同志组成，周蓓同志任党支部书记。

特此批复。

中共四川农业大学信息工程学院委员会

2024 年 1月 3 日

信息工程学院党委办公室              2024年 1 月 3 日印